PAGE

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2022

№1521
О внесении изменений в постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 12.08.2022 №1289

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 4 Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 раздела 2 Правил оценки готовности к отопительному периоду, утверждённых приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», а также в целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление Уренского муниципального округа Нижегородской области от 12.08.2022 №1289 «О создании комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Уренского муниципального округа Нижегородской области к отопительному периоду 2022-2023 годов» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.Изложить Программу проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2022-2023 годов, утверждённую Постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Уренского муниципального округа Груздева Сергея Константиновича.
Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев
Приложение

к постановлению администрации

Уренского муниципального округа

Нижегородской области

от 21.09.2022 №1521
ПРОГРАММА
проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному

периоду 2022-2023 годов
	№ п/п
	Наименование объекта, подлежащего проверке
	Сроки проведения проверки
	Документы, проверяемые в ходе проведения проверки

	1. Теплоснабжающие организации

	1
	ООО «Коммунсервис»
	01.09.2022 – 09.09.2022
	В соответствии с п.13 раздела III Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	2
	ООО «Гранит»
	05.09.2022 – 15.09.2022
	В соответствии с п.13 раздела III Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	3
	ГБУ СРЦИ «Красный Яр»
	01.09.2022
	В соответствии с п.13 раздела III Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	4
	Подведомственные объекты управления образования администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области
	02.09.2022-05.09.2022
	В соответствии с п.13 раздела III Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	5
	Подведомственные объекты управления культуры, информационного обеспечения и молодежной политики администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области
	01.09.2022 - 02.09.2022
	В соответствии с п.13 раздела III Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	6
	МАУ «ФОК»
	09.09.2022
	В соответствии с п.13 раздела III Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	2. Потребители тепловой энергии

	1
	ООО «УК «Уютный дом»
	29.08.2022-02.09.2022
	В соответствии с п.16 раздела IV Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	2
	ООО «ЖЭУ»
	05.09.2022 – 09.09.2022
	В соответствии с п.16 раздела IV Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	3
	ТСЖ «Черемушки»
	12.09.2022
	В соответствии с п.16 раздела IV Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	4
	ТСЖ «Индустриальная Дом №5»
	13.09.2022
	В соответствии с п.16 раздела IV Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	5
	ТСЖ «Дом 12»
	13.09.2022
	В соответствии с п.16 раздела IV Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	6
	ТСЖ «Химик»
	13.09.2022
	В соответствии с п.16 раздела IV Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	7
	Подведомственные объекты управления образования администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области

	29.08.2022-02.09.2022
	В соответствии с п.16 раздела IV Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	8
	Подведомственные объекты управления культуры, информационного обеспечения и молодежной политики администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области

	05.09.2022 – 09.09.2022
	В соответствии с п.16 раздела IV Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	9
	Подведомственные объекты ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Уренского муниципального округа»

	07.09.2022
	В соответствии с п.16 раздела IV Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103

	10
	ГБУЗ НО «Уренская ЦРБ»
	14.09.2022
	В соответствии с п.16 раздела IV Приказа министерства энергетики РФ от 12.03.2013 №103